
06.05.2023 Ort: Tasdorf - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig - Holstein ZG1, ZG4 und ZG4 .308 2023
Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 4 4 5 2 1 4 75
2 Schümann, Torsten 38084 SLG Neumünster 5 5 3 1 3 3 71
3 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 1 6 3 5 4 1 53
4 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 2 4 6 1 4 1 51
5 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 1 1 4 3 7 4 47
6 Fengler, Florian 60792 SLG Hittbergen e.V. 0 2 2 2 7 2 28
7 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 0 4 0 3 11 1 27
8 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 2 2 1 1 14 0 23

AW Barnert, Stephan 37354 SLG Lufthansa 3 7 2 1 0 7 86

- Seite 1 -                        Endergebnis   06.05.2023  21:13



06.05.2023 Ort: Tasdorf - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig - Holstein ZG1, ZG4 und ZG4 .308 2023
Mannschaftswertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hittbergen e.V. 78
Fengler, Florian 60792 28
Meyer, Jörg 49316 27
Meyer, Susann Daniela 50531 23

- Seite 2 -                        Endergebnis   06.05.2023  21:13



06.05.2023 Ort: Tasdorf - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig - Holstein ZG1, ZG4 und ZG4 .308 2023
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Loose, Nico 63230 SLG Hittbergen e.V. 55 55 11 8 1 0 0 110
2 Schümann, Torsten 38084 SLG Neumünster 55 52 7 13 0 0 0 107
3 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 51 52 7 9 4 0 0 103
4 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 46 55 7 7 6 0 0 101
5 Marcks, Henrik 55502 SLG Westküste e.V. 53 47 5 10 5 0 0 100
6 Strate, Henning 52825 SLG Kaltenkirchen e.V. 51 47 6 8 4 2 0 98
7 Rosenkranz, Anja 65785 SLG Hittbergen e.V. 44 51 6 7 4 2 1 95
8 Schiller, Wolfgang 14015 SLG Stade-Hagen e.V. 45 48 5 6 6 3 0 93
9 Herrmann, Sven 63580 SLG Sportschützen Schleswig 41 52 7 4 7 1 0 93

10 Junge, Bianca 66498 SLG Boostedt 300 e.V. 49 40 4 6 8 1 0 89
11 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 45 42 4 6 7 1 1 87
12 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 41 46 1 9 6 4 0 87
13 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 41 45 3 4 9 4 0 86
14 Fengler, Florian 60792 SLG Hittbergen e.V. 56 26 8 6 1 0 0 82
15 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 39 43 1 6 10 2 0 82
16 Fanslau, Dennis 53781 SLG Alstertal e.V. 37 43 3 5 5 5 1 80
17 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 45 33 5 3 5 3 2 78
18 Beier, Jan-Henrik 59236 SLG Practical e.V. 38 39 3 7 2 4 2 77
19 Kley, Steven 55398 SLG Kaltenkirchen e.V. 24 52 6 5 3 1 0 76
20 Nemsow, Andre 23992 SLG Kaltenkirchen e.V. 49 22 4 6 3 1 1 71
21 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 40 22 0 4 7 2 4 62
22 Lawenstein, Thomas 49667 SLG Mölln e.V. 48 11 4 1 4 4 1 59

AW Barnert, Stephan 37354 SLG Lufthansa 55 59 15 4 1 0 0 114

- Seite 3 -                        Endergebnis   06.05.2023  21:13



06.05.2023 Ort: Tasdorf - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig - Holstein ZG1, ZG4 und ZG4 .308 2023
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hittbergen e.V. 314
Fengler, Florian 60792 82
Loch, Marco 62589 103
Loose, Nico 63230 110
Meyer, Jörg 49316 101

2 SLG Hittbergen e.V. 264
Meyer, Susann Daniela 50531 82
Möwes, Markus 63590 87
Rosenkranz, Anja 65785 95

3 SLG Kaltenkirchen e.V. 245
Kley, Steven 55398 76
Nemsow, Andre 23992 71
Strate, Henning 52825 98

4 SLG Practical e.V. 226
Beier, Jan-Henrik 59236 77
Kuhn, Sarah 62958 62
Mojert, Oliver 25480 87

- Seite 4 -                        Endergebnis   06.05.2023  21:13



06.05.2023 Ort: Tasdorf - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig - Holstein ZG1, ZG4 und ZG4 .308 2023
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 .308

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Schümann, Torsten 38084 SLG Neumünster 49 50 7 6 6 1 0 99
2 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 26 26 3 0 2 6 4 52

- Seite 5 -                        Endergebnis   06.05.2023  21:13


